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USP LABS Super Cissus RX 120 kap.

Cena 129.00 zł

Producent USP Labs

Opis produktu
CISSUS QUADRANGULARIS była rośliną używaną w starożytnej medycynie, uprawianą w cieplejszych rejonach Cejlonu i Indii. W starych tekstach Ayurvedy opisywane jest jej działanie wzmacniające, przeciwbólowe i szczególne działanie pomagające leczyć złamania kości. Współczesne badania rzuciły trochę więcej światła na zdolność Cissus w przyśpieszaniu leczenia kości wskazując, że działa ona jak antagonista glukokortykoidów. Ponieważ związki anaboliczne/androgenne znane są z działania jako antagoniści receptorów glukokortykoidów jak również promują
wzrost kości i leczenie złamań, zasugerowano, że Cissus posiada właściwości anaboliczne i/lub androgenne . Oprócz przyśpieszania procesu przebudowy wewnętrznej tkanki kostnej podczas leczenia kości, Cissus prowadzi również do dużo szybszego wzrostu wytrzymałość kości na rozciąganie.

W próbach klinicznych Cissus doprowadził do przyśpieszenia czasu leczenia porównywalnego jedynie u 55 do 33 procent osób grupy kontrolnej. Sugeruje się, że Cissus posiada właściwości anty-glukokortykoidowe, co potwierdziły liczne badania, w których osłabione kości działaniem kortyzolu poddano działaniu ekstraktu Cissus, co doprowadziło do zahamowanie osłabiającego działania kortyzolu i rozpoczęcia procesu uzdrawiania kości....W WALCE Z OSTEOPOROZĄ. Pomimo, że masa przeprowadzonych badań nad Cissus skupia się jedynie na leczeniu kości, istnieje
możliwość, że Cissus może ogólnie przyśpieszać tempo leczenia tkanki łącznej, jak również ścięgien i chrząstek. Jeśli to prawda, stałby się on jeszcze bardziej pomocny dla kulturystów i sportowców. Liczne opinie osób stosujących Cissus donoszą o szybkim leczeniu długotrwałej choroby ścięgien.
Oprócz wspomnianych powyżej właściwości Cissus, jest on również bogaty w witaminy/antyoksydanty takie jak witamina C i beta-karoten.
Cissus wykazuje również działanie przeciwbólowe porównywalne do aspiryny lub leków przeciw-zapalnych takich jak ibuprofen (tzn. Cissus w dawce mg ma podobne działanie do mg wymienionych substancji). Cissus quadrangularis jest jednym ze składników preparatu Ayurvedy o nazwie `Laksha Gogglu', który według badań jest bardzo skuteczny w łagodzeniu bólu, zmniejszaniu opuchlizny i przyśpieszaniu procesu leczenia prostych złamań jak również w leczeniu wszystkich zaburzeń związanych ze złamaniami . Mechanizm działania, dzięki któremu Cissus zdolny jest
wywoływać działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne nie został do końca poznany. Może on działać centralnie lub zapobiegając konwersji kwasu arachidonowego w powodujące zapalenie prostaglandyny. 

Dawkowanie:
1 kapsułka 30 minut przed śniadaniem, druga kapsułka 30 minut przed obiadem.

1 kapsułka zawiera: Cissus Quadrangularis - 800 mg
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